

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та покрівлі (протиаварійні роботи) КЗ "Крюківщинський заклад дошкільної освіти "Барвінок" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, с. Крюківщина, вул. Балукова, буд. 2-а. Коригування
Кор 23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/кор.
на Водопровід та каналізація**

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та покрівлі (протиаварійні роботи) КЗ "Крюківщинський заклад дошкільної освіти "Барвінок" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, с. Крюківщина, вул. Балукова, буд. 2-а. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

438,213 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,75431 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

65,649 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарчо-питний водопровід В1									
1	KP15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	4	<u>661,54</u> 650,39	-	2646	2602	-	<u>7,8360</u>	<u>31,34</u>
2	& C124-23-617	Кран кульовий PP-R, ф 25 мм Ekoplastik	шт	2	<u>345,33</u> -	-	691	-	-	-	-
	варіант 1					-			-	-	-
3	& C124-23-617	Кран кульовий PP-R, ф 15 мм	шт	2	<u>261,18</u> -	-	522	-	-	-	-
	варіант 19					-			-	-	-
4	KB16-14-2 H2=1,15; H5=1,15	Прокладання т рубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням конт.акт.ним зварюванням	100м	0,04	<u>26897,74</u> 24594,10	<u>2303,64</u> 1317,77	1076	984	<u>92</u> 53	<u>291,9528</u> 16,6345	<u>11,68</u> 0,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-1 H2=1,15; H5=1,15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 16 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	0,14	<u>35051,48</u> 31266,92	<u>3784,56</u> 2164,91	4907	4377	<u>530</u> 303	<u>371,1648</u> 27,3281	<u>51,96</u> 3,83
6	КБ16-14-1 H2=1,15; H5=1,15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 20 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	0,2	<u>35051,48</u> 31266,92	<u>3784,56</u> 2164,91	7010	6253	<u>757</u> 433	<u>371,1648</u> 27,3281	<u>74,23</u> 5,47
7	КБ16-14-3 H2=1,15; H5=1,15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 32 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	0,18	<u>21335,14</u> 20018,46	<u>1316,37</u> 753,01	3840	3603	<u>237</u> 136	<u>237,6360</u> 9,5054	<u>42,77</u> 1,71
8	C113-1439-1 варіант 1	Труба із поліпропілену PP-R PN28 з неперфорованою алюмінієвою фольгою (макс. до 90 °C) d=32x4,4 мм	м	18	<u>365,90</u> -	- -	6586	-	- -	- -	- -
9	C113-1439-1 варіант 2	Труба із поліпропілену PP-R PN28 з неперфорованою алюмінієвою фольгою (макс. до 90 °C) d=25x3,5 мм	м	4	<u>217,36</u> -	- -	869	-	- -	- -	- -
10	C113-1439-1 варіант 3	Труба із поліпропілену PP-R PN28 з неперфорованою алюмінієвою фольгою (макс. до 90 °C) d=20x2,8 мм	м	20	<u>103,63</u> -	- -	2073	-	- -	- -	- -
11	C113-1439-1 варіант 4	Труба із поліпропілену PP-R PN28 з неперфорованою алюмінієвою фольгою (макс. до 90 °C) d=16x2,2 мм	м	14	<u>69,46</u> -	- -	972	-	- -	- -	- -
12	КР19-21-1	Ізоляція т рубопроводів т рубками зі спіненого каучуку, поліет илену	100м	0,22	<u>6599,26</u> 3701,55	- -	1452	814	- -	<u>47,2800</u> -	<u>10,4</u> -
13	C113-2145 варіант 1	Теплова ізоляція (вспінений каучук) товщиною 32,0 мм для трубопроводу В1, PP- R з зовн. діаметром D=32,0 мм	м	3,066	<u>499,84</u> -	- -	1533	-	- -	- -	- -
14	C113-2145 варіант 2	Теплова ізоляція (вспінений каучук) товщиною 6,0 мм для трубопроводу В1, PP- R з зовн. діаметром D=32,0	м	10,22	<u>153,04</u> -	- -	1564	-	- -	- -	- -
15	C113-2145 варіант 3	Теплова ізоляція (вспінений каучук) товщиною 19,0 мм для трубопроводу В1, PP- R з зовн. діаметром D=20,0 мм =====	м	9,198	<u>399,76</u> -	- -	3677	-	- -	- -	- -
16	КР19-21-1	Ізоляція т рубопроводів т рубками зі спіненого каучуку, поліет илену	100м	0,34	<u>6599,26</u> 3701,55	- -	2244	1259	- -	<u>47,2800</u> -	<u>16,08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C113-1439-1 варіант 5	Труба захисна гофрована типу "пешель" для d=32x4,4 мм	м	5,11	<u>32,49</u>	-	166	-	-	-	-
18	C113-1439-1 варіант 6	Труба захисна гофрована типу "пешель" для d=25x3,5 мм	м	4,088	<u>18,46</u>	-	75	-	-	-	-
19	C113-1439-1 варіант 7	Труба захисна гофрована типу "пешель" для d=20x2,8 мм	м	11,242	<u>10,56</u>	-	119	-	-	-	-
20	C113-1439-1 варіант 8	Труба захисна гофрована типу "пешель" для d=16x2,2 м	м	14,308	<u>15,91</u>	-	228	-	-	-	-
21	C113-1472 варіант 4	Хомут з гумовим ущільненням та кріпленням для труб типу PP-R d=32x4,4 мм (врахувати теплоізоляцію)	шт	13	<u>23,10</u>	-	300	-	-	-	-
22	C113-1472 варіант 5	Хомут з гумовим ущільненням та кріпленням для труб типу PP-R d=20x2,8 мм (врахувати теплоізоляцію)	шт	9	<u>20,55</u>	-	185	-	-	-	-
23	KB29-176-1 H2,H5=1,15	Уст ановлення гільз зі ст альних т руб діамет ром 100 мм	10шт	0,6	<u>1324,62</u> 1324,33	-	795	795	-	<u>17,7882</u>	<u>10,67</u>
24	C113-1472 варіант 6	Гільза сталева водогазопровідна ф80(88, 5)x4,0 мм, L=0,35 м	шт	4	<u>125,10</u>	-	500	-	-	-	-
25	C113-1472 варіант 7	Гільза сталева водогазопровідна ф80(88, 5)x4,0 мм, L=0,45 м	шт	2	<u>125,10</u>	-	250	-	-	-	-
26	& C180-9-4 варіант 1	Деталі кріплення трубопроводів (швелер, гайки, шпильки та інше)	кг	5	<u>382,86</u>	-	1914	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					46194	20687	<u>1616</u> 925		<u>249,13</u> 11,68
		Разом будівельні роботи, грн.					46194				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23891				
		всього заробітна плата, грн.					21612				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11897				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3657				
		Всього будівельні роботи, грн.					58091				

		Всього по розділу 1					58091				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Гаряче водопостачання ТЗ									
27	КР15-19-1	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 16 мм	100м	0,12	<u>5737,66</u> 5720,57	- -	689	686	- -	<u>67,9080</u> -	<u>8,15</u> -
28	КР15-19-1	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 20 мм	100м	0,09	<u>5737,66</u> 5720,57	- -	516	515	- -	<u>67,9080</u> -	<u>6,11</u> -
29	С113-1439-1 варіант 3	Труба із поліпропілену PP-R PN28 з неперфорованою алюмінієвою фольгою (макс. до 90 °С) d=20x2,8 мм	м	9	<u>103,63</u> -	- -	933	-	- -	- -	- -
30	С113-1439-1 варіант 4	Труба із поліпропілену PP-R PN28 з неперфорованою алюмінієвою фольгою (макс. до 90 °С) d=16x2,2 мм =====	м	12	<u>69,46</u> -	- -	834	-	- -	- -	- -
31	КР19-21-1	Ізоляція т рубопроводів т рубками зі спіненого каучуку, поліет илену	100м	0,21	<u>6599,26</u> 3701,55	- -	1386	777	- -	<u>47,2800</u> -	<u>9,93</u> -
32	С113-1439-1 варіант 11	Труба захисна гофрована типу "пешель" для d=20x2,8 мм	м	9,198	<u>15,91</u> -	- -	146	-	- -	- -	- -
33	С113-1439-1 варіант 12	Труба захисна гофрована типу "пешель" для d=16x2,2 мм	м	12,264	<u>15,91</u> -	- -	195	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4699	1978	- -		<u>24,19</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - -					4699 2721 1978 1039 2,41 310 5738				
		Всього по розділу 2					5738				
		Розділ 3. Електрообладнання та комплектуюча запірна арматура									
34	КР15-142-2	Уст ановлення водонагрівачів ємкісних	шт	3	<u>1461,63</u> 1122,49	- -	4385	3367	- -	<u>13,5240</u> -	<u>40,57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C1-1-7-M-70 варіант 3	Електроводонагрівач V=30,0 л	шт	2	<u>25761,43</u> -	- -	51523	-	- -	- -	- -
36	& C1-1-7-M-70 варіант 4	Електроводонагрівач V=80,0 л	шт	1	<u>29707,55</u> -	- -	29708	-	- -	- -	- -
37	& C124-23-617 варіант 19	Кран кульовий PP-R, ф 15 мм	шт	6	<u>261,18</u> -	- -	1567	-	- -	- -	- -
38	& C124-23-617 варіант 4	Клапан зворотний PP-R, ф15 мм	шт	3	<u>76,31</u> -	- -	229	-	- -	- -	- -
39	& C124-23-617 варіант 3	Вентиль (або кран) санітарного прилада, для зливу води, Dn15 мм	шт	3	<u>235,68</u> -	- -	707	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					88119	3367	- -		<u>40,57</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					88119 84752 3367 1815 4,26 548 89934 89934				
		Розділ 4. Внутрішня мережа протипожежного водопроводу В2 мансардного поверху									
40	KP15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи діаметром понад 32 до 50 мм	шт	2	<u>1114,60</u> 1096,60	- -	2229	2193	- -	<u>13,2120</u> -	<u>26,42</u> -
41	KP15-15-6	Прокладання т трубопроводу водопост ачання з т руб ст алевих водогазопровідних оцинкованих діамет ром 50 мм	100м	0,23	<u>8337,75</u> 8133,34	- -	1918	1871	- -	<u>97,9920</u> -	<u>22,54</u> -
42	C113-12 варіант 1	Труба сталева електрозварювальна прямошовна ф50(57)х3,5 мм	м	23	<u>69,90</u> -	- -	1608	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C113-1878 варіант 3	Фланець сталевий приварний з антикорозійним покриттям DN50 мм	шт	4	<u>548,97</u>	-	2196	-	-	-	-
44	C113-1878 варіант 1	Хомут з гумовим ущільненням та кріпленням для сталевих труб мережа В2 du=50(57)x3,5 мм	шт	23	<u>75,31</u>	-	1732	-	-	-	-
45	& C180-9-4 варіант 2	Деталі кріплення трубопроводів В2 (гайки, швелери, кутник та інше)	кг	5	<u>382,86</u>	-	1914	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					11597	4064	-		<u>48,96</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11597		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7533				
		всього заробітна плата, грн.					4064				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2190				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					661				
		Всього будівельні роботи, грн.					13787				

		Всього по розділу 4					13787				
		Розділ 5. Фасонні частини трубопроводів В2									
46	& C124-23- 617 варіант 5	Відвід 90° кований сталевий Ду50 мм, Ру=1, 60 МПа	шт	12	<u>120,93</u>	-	1451	-	-	-	-
47	& C124-23- 617 варіант 6	Трійник штампований рівнопрохідний сталевий Ду50 мм, Ру=1,60 МПа	шт	2	<u>243,33</u>	-	487	-	-	-	-
48	& C124-23- 617 варіант 7	Перехід штампований сталевий Ду50/25 мм, Ру=1,60 МПа	шт	2	<u>286,68</u>	-	573	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					2511	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2511		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2511				
		Всього будівельні роботи, грн.					2511				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					2511				
		Розділ 6. Технологічна частина (один ПК використати існуючий):									
49	КБ10-39-1 Н2,Н5=1,15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>27459,87</u> 10852,92	-	275	109	-	<u>147,6186</u>	<u>1,48</u>
50	С113-2130 варіант 1	Шафа для пожежного устаткування з задньою стінкою, розміром 600х250х1750(н) мм з к-м наклеюк, замком та ключами	шт	1	<u>6312,03</u> -	-	6312	-	-	-	-
51	КР15-23-1	Уст ановлення пожежних кранів діамет ром 50 мм	шт	2	<u>172,18</u> 167,42	-	344	335	-	<u>2,0400</u>	<u>4,08</u>
52	& С124-23-617 варіант 8	Ствол пожежний ручний Ду50 мм PWN-52, Ду50 мм, всприск 16 мм	шт	1	<u>702,33</u> -	-	702	-	-	-	-
53	& С124-23-617 варіант 9	Рукав пожежний напірний Ду50 мм, L=20,0 м Д-55	шт	1	<u>2450,36</u> -	-	2450	-	-	-	-
54	& С124-23-617 варіант 10	Касета для складного рукава та ствола	шт	1	<u>238,23</u> -	-	238	-	-	-	-
55	& С124-23-617 варіант 11	Головка з'єднувальна муфтова	шт	1	<u>146,43</u> -	-	146	-	-	-	-
56	& С124-23-617 варіант 12	Кран пожежний латунний (бронзовий) кутовий вн/зовн. з муфтою та цапкою Ду50 мм (1,60 МПа)	шт	1	<u>657,71</u> -	-	658	-	-	-	-
57	& С124-23-617 варіант 13	Кран пожежний латунний кутовий вн/зовн. ППК-25-20 в складі: рукав напівжорсткий ДУ-25 мм, 20,0 м; катушка; з'єднувальна арматура; ствол перекривний Ду-25 мм.	шт	1	<u>304,53</u> -	-	305	-	-	-	-
58	КБ21-28-1	Установлення датчика	шт	1	<u>24,76</u> 15,88	-	25	16	-	<u>0,2160</u>	<u>0,22</u>
59	& С188888-4-33 варіант 1	Датчик положення пожежних кранів (компл) ДППК-М	шт	1	<u>250,19</u> -	-	250	-	-	-	-
60	КМ8-532-1	Пост керування кнопковий загального призначення, що уст ановлюєт ься на конст рукції на підлозі, кількіст ь елемент ів пост а до 3	шт	1	<u>281,83</u> 219,12	<u>1,39</u> 0,13	282	219	<u>1</u> -	<u>2,6400</u> 0,0017	<u>2,64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& С188888-4-33 варіант 2	Блок управління пожежними кранами БУПК-М	шт	1	<u>749,99</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -
62	КМ10-668-4	Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей	шт	1	<u>164,72</u> 141,16	- -	165	141	- -	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
63	& С188888-4-33 варіант 3	Датчик відкривання дверей (сповіслювач охоронний магнітоконтактний)	шт	1	<u>1465,26</u> -	- -	1465	-	- -	- -	- -
64	& С188888-4-33 варіант 4	Вогнегасник ВП-5	шт	2	<u>723,21</u> -	- -	1446	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							15813	820	<u>1</u> -		<u>10,34</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							15813				
в тому числі:							14992				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							820				
всього заробітна плата, грн.							436				
Загальновиробничі витрати, грн.							1,04				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							134				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16249				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 6							16249				
Розділ 7. Демонтаж існуючої системи В2 та перенесення існуючого пожежного крану ПК-11 (існ.) на інше місце розміщення											
65	КР15-23-1 к дем.=0,4	(Демонт аж) Уст ановлення пожежних кранів діамет ром 50 мм	шт	1	<u>66,97</u> 66,97	- -	67	67	- -	<u>0,8160</u> -	<u>0,82</u> -
66	КР15-23-1	Уст ановлення пожежних кранів діамет ром 50 мм	шт	1	<u>172,18</u> 167,42	- -	172	167	- -	<u>2,0400</u> -	<u>2,04</u> -
67	КР15-85-2 к дем.=0,4	(Демонт аж) Прокладання т рубопроводів зі ст алевих елект розварних т руб діамет ром 50 мм	100м	0,04	<u>4744,32</u> 4216,99	<u>527,33</u> 21,82	190	169	<u>21</u> 1	<u>50,0592</u> 0,2629	<u>2</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 7							429	403	<u>21</u> 1		<u>4,86</u> 0,01
Разом будівельні роботи, грн.							429				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					5 404 218 0,51 66 647 647				
		Розділ 8. Мережа самопливної (К1, К3) та напірної (К1н) господарчо-побутової каналізації мансардного поверху									
68	KP15-18-2	Прокладання т рубопроводів каналізації з поліет иленових т руб діамет ром 100 мм	100м	0,32	<u>6487,09</u> 6487,09	-	2076	2076	-	<u>75,8280</u> -	<u>24,26</u> -
69	KP15-18-1	Прокладання т рубопроводів каналізації з поліет иленових т руб діамет ром 50 мм	100м	0,28	<u>6757,08</u> 6757,08	-	1892	1892	-	<u>78,9840</u> -	<u>22,12</u> -
70	& C1-1-7-17 варіант 5	Труба РР-Н для прокладання внутрішньої каналізації ф50 мм	м	28	<u>129,02</u> -	-	3613	-	-	-	-
71	& C1-1-7-17 варіант 6	Труба РР-Н для прокладання внутрішньої каналізації ф110 мм	м	32	<u>242,49</u> -	-	7760	-	-	-	-
72	C113-1481 варіант 1	Ревізія каналізаційна поліпропіленова РР-Н, ф100 мм	шт	3	<u>229,65</u> -	-	689	-	-	-	-
73	& C113-14854 варіант 1	Прочистка каналізаційна поліпропіленова РР-Н, ф50 мм: (складається з трійника косого ф50 мм-45°, коліно ф50 мм-87° і заглушки 50 мм)	компл	1	<u>586,73</u> -	-	587	-	-	-	-
74	& C113-14854 варіант 2	Прочистка каналізаційна поліпропіленова РР-Н, ф100 мм: (складається з хрестовини одноплощинної 45°, ф100х100х100 мм і заглушки 100 мм)	компл	1	<u>663,23</u> -	-	663	-	-	-	-
75	& C113-14854 варіант 3	Воронка для скиду стоків з бойлерів влаштовується на магістралі К1 та під умивальником (складається з трійника ф50х32 мм- 45° та ущільнюючої манжети (сальник гумовий) ф32х20 мм)	компл	3	<u>1173,23</u> -	-	3520	-	-	-	-
76	& C113-14854 варіант 4	Хомут з комплектом кріплень та гумовим ущільненням для каналізаційної труби РР-Н ф110 мм	компл	21	<u>519,16</u> -	-	10902	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& C113-14854 варіант 5	Хомут з комплектом кріплень та гумовим ущільненням для каналізаційної труби РР-Н ф50 мм	компл	9	<u>35,93</u> -	- -	323	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					32025	3968	- -		<u>46,38</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - -					32025 28057 3968 2102 4,87 627 34127				
		Всього по розділу 8					34127				
		Розділ 9. Фасонні частин самопливної К1:									
78	& C188888-4-33 варіант 7	Коліно каналізаційне поліпропіленове ПП ф50-45°	шт	3	<u>44,91</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
79	& C188888-4-33 варіант 8	Коліно каналізаційне поліпропіленове ПП ф50-87°	шт	14	<u>171,14</u> -	- -	2396	-	- -	- -	- -
80	& C188888-4-33 варіант 9	Коліно каналізаційне поліпропіленове ПП ф110-45°	шт	11	<u>90,81</u> -	- -	999	-	- -	- -	- -
81	& C188888-4-33 варіант 10	Коліно каналізаційне поліпропіленове ПП ф110-87°	шт	2	<u>171,14</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -
82	& C188888-4-33 варіант 11	Трійник каналізаційний рівносторонній косий РР-Н ф50-87°	шт	6	<u>75,51</u> -	- -	453	-	- -	- -	- -
83	& C188888-4-33 варіант 12	Трійник каналізаційний редукційний косий РР-Н ф100х50-45°	шт	1	<u>102,29</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
84	& C188888-4-33 варіант 13	Трійник каналізаційний рівнопрохідний косий РР-Н ф100-45°	шт	4	<u>166,04</u> -	- -	664	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& C188888-4-33 варіант 14	Трійник каналізаційний рівнопрохідний косий РР-Н ф100-87°	шт	3	<u>171,14</u> -	- -	513	-	- -	- -	- -
86	& C188888-4-33 варіант 15	Перехід редукційний РР-Н ф100х50 мм	шт	1	<u>177,51</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					5782	-	- -		- -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5782 5782 5782				

		Всього по розділу 9					5782				
		Розділ 10. Сантехнічні прилади та комплектуючі частини мансардного поверху									
87	КР15-34-1	Уст ановлення уніт азів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,5	<u>5923,76</u> 4123,53	- -	2962	2062	- -	<u>50,2440</u> -	<u>25,12</u> -
88	& C130-903-1	Унітази компакт	шт	2	<u>4800,00</u> -	- -	9600	-	- -	- -	- -
89	& C113-143-5	Гофра для підключення унітазу 250-600мм (ОМР, 155.628.0, 1/36)	шт	2	<u>223,90</u> -	- -	448	-	- -	- -	- -
90	& C111-302-1	Комплект кріплення унітазу КР 680	шт	2	<u>148,75</u> -	- -	298	-	- -	- -	- -
91	C113-1878 варіант 4	Вентиль (або кран) санітарного прилада, Dn15, 1,6 МПа Albertoni вентильний	шт	2	<u>317,56</u> -	- -	635	-	- -	- -	- -
92	C113-1878 варіант 5	Гнучкий гофрований шланг з нержавіючої сталі ф15 мм, PN=1,60 МПа.	шт	2	<u>541,96</u> -	- -	1084	-	- -	- -	- -
93	& C130-901-12	Унітаз з бачком , дитячий	к-т	3	<u>4803,15</u> -	- -	14409	-	- -	- -	- -
94	& C113-143-5	Гофра для підключення унітазу 250-600мм (ОМР, 155.628.0, 1/36)	шт	3	<u>223,90</u> -	- -	672	-	- -	- -	- -
95	& C111-302-1	Комплект кріплення унітазу КР 680	шт	3	<u>148,75</u> -	- -	446	-	- -	- -	- -
96	C113-1878 варіант 4	Вентиль (або кран) санітарного прилада, Dn15, 1,6 МПа Albertoni вентильний	шт	3	<u>317,56</u> -	- -	953	-	- -	- -	- -
97	C113-1878 варіант 5	Гнучкий гофрований шланг з нержавіючої сталі ф15 мм, PN=1,60 МПа.	шт	3	<u>541,96</u> -	- -	1626	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	КР15-32-6	Уст ановлення умивальників одиночних з підведенням холодної т а гарячої води	10к-т	0,6	<u>4037,65</u> 3663,29	-	2423	2198	-	<u>44,1360</u>	<u>26,48</u>
99	& 2407-1201-3 варіант 1	Умивальник дитячий	комплект	4	<u>3402,67</u> -	-	13611	-	-	-	-
100	& С1-1-1-12-1	Комплект (Тумба , умивальник, дзеркальна галерея)	компл.	2	<u>9904,68</u> -	-	19809	-	-	-	-
101	& С115-126-5 варіант 1	Сифон ф50 мм, для приєднання до мережі К1;	шт	6	<u>280,50</u> -	-	1683	-	-	-	-
102	& С130-616-1 варіант 1	Змішувач	шт	6	<u>1989,52</u> -	-	11937	-	-	-	-
103	& С130-628-В1 варіант 3	Гнучкий гофрований шланг з нержавіючої сталі ф15 мм, PN=1,6 МПа (холодна/гаряча вода) IMPRESE (AV02)	комплект	12	<u>612,47</u> -	-	7350	-	-	-	-
104	С113-1878 варіант 4	Вентиль (або кран) санітарного прилада, Dn15, 1,6 МПа Albertoni вентильний	шт	12	<u>317,56</u> -	-	3811	-	-	-	-
105	С113-1878 варіант 6	Комплект для змішувача настінний 16/1,2	шт	8	<u>284,41</u> -	-	2275	-	-	-	-
106	& С115-126-5 варіант 1	Сифон ф50 мм, для приєднання до мережі К1;	шт	2	<u>280,50</u> -	-	561	-	-	-	-
107	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>1392,52</u> 1334,36	-	279	267	-	<u>15,8400</u>	<u>3,17</u>
108	& С130-616-1 варіант 1	Змішувач	шт	2	<u>1989,52</u> -	-	3979	-	-	-	-
109	& С130-628-В1 варіант 3	Гнучкий гофрований шланг з нержавіючої сталі ф15 мм, PN=1,6 МПа (холодна/гаряча вода) IMPRESE (AV02)	комплект	2	<u>612,47</u> -	-	1225	-	-	-	-
110	С113-1878 варіант 4	Вентиль (або кран) санітарного прилада, Dn15, 1,6 МПа Albertoni вентильний	шт	4	<u>317,56</u> -	-	1270	-	-	-	-
111	С113-1878 варіант 6	Комплект для змішувача настінний 16/1,2	шт	2	<u>284,41</u> -	-	569	-	-	-	-
112	КР15-32-10	Уст ановлення піддонів душових ст алевих	10к-т	0,1	<u>2182,01</u> 1754,95	-	218	175	-	<u>22,4160</u>	<u>2,24</u>
113	С130-540 варіант 2	Піддон душовий	шт	1	<u>7800,00</u> -	-	7800	-	-	-	-
114	& С115-126-5 варіант 1	Сифон ф50 мм, для приєднання до мережі К1;	шт	1	<u>280,50</u> -	-	281	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1392,52</u> 1334,36	-	139	133	-	<u>15,8400</u>	<u>1,58</u>
116	C113-1878 варіант 9	Комплект для душу зі змішувачем та лійками з нержавіючої сталі	шт	1	<u>5865,08</u> -	-	5865	-	-	-	-
117	& C130-628- B1 варіант 3	Гнучкий гофрований шланг з нержавіючої сталі ф15 мм, PN=1,6 МПа (холодна/гаряча вода) IMPRESE (AV02)	комплект	2	<u>612,47</u> -	-	1225	-	-	-	-
118	C113-1878 варіант 4	Вентиль (або кран) санітарного прилада, Dn15, 1,6 МПа Albertoni вентильний	шт	2	<u>317,56</u> -	-	635	-	-	-	-
119	C113-1878 варіант 6	Комплект для змішувача настінний 16/1,2	шт	1	<u>284,41</u> -	-	284	-	-	-	-
120	KP15-23-2	Уст ановлення поливальних кранів діамет ром 25 мм	шт	1	<u>60,28</u> 56,61	-	60	57	-	<u>0,6720</u>	<u>0,67</u>
121	C113-1878 варіант 7	Крани поливальний змішувальний для вологого прибирання FERRO Retro XR3	шт	1	<u>258,41</u> -	-	258	-	-	-	-
122	& C130-628- B1 варіант 3	Гнучкий гофрований шланг з нержавіючої сталі ф15 мм, PN=1,6 МПа (холодна/гаряча вода) IMPRESE (AV02)	комплект	2	<u>612,47</u> -	-	1225	-	-	-	-
123	C113-1878 варіант 4	Вентиль (або кран) санітарного прилада, Dn15, 1,6 МПа Albertoni вентильний	шт	2	<u>317,56</u> -	-	635	-	-	-	-
124	C113-1878 варіант 6	Комплект для змішувача настінний 16/1,2	шт	1	<u>284,41</u> -	-	284	-	-	-	-
=====											
		Разом прямі витрати по розділу 10					122824	4892	-		<u>59,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					122824		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					117932				
		всього заробітна плата, грн.					4892				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2642				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					800				
		Всього будівельні роботи, грн.					125466				
		- - - - -									
		Всього по розділу 10					125466				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 11. Санвузол + кухня 2 поверх									
		Демонтажні роботи									
125	КР15-1-3	Розбирання т рубопроводів з т руб чавунних каналізаційних діамет ром понад 100 до 150 мм	100м	0,03	<u>10332,24</u> 10332,24	- -	310	310	- -	<u>147,1200</u> -	<u>4,41</u> -
126	КР15-1-1	Розбирання т рубопроводів з т руб чавунних каналізаційних діамет ром до 50 мм	100м	0,01	<u>6383,06</u> 6383,06	- -	64	64	- -	<u>90,8880</u> -	<u>0,91</u> -
127	КР15-47-1	Демонт аж радіат орів масою до 80 кг	100шт	0,02	<u>9130,05</u> 9130,05	- -	183	183	- -	<u>126,4200</u> -	<u>2,53</u> -
128	КР15-3-3	Демонт аж уніт азів зі змивними бачками	100к-т	0,01	<u>12955,69</u> 12955,69	- -	130	130	- -	<u>176,2200</u> -	<u>1,76</u> -
129	КР15-142-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення водонагрівачів ємкісних	шт	1	<u>449,00</u> 449,00	- -	449	449	- -	<u>5,4096</u> -	<u>5,41</u> -
130	КР15-3-1	Демонт аж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	<u>5388,72</u> 5388,72	- -	54	54	- -	<u>73,2960</u> -	<u>0,73</u> -
131	КР15-2-1	Демонт аж змішувачів	100шт	0,01	<u>3290,76</u> 3290,76	- -	33	33	- -	<u>44,7600</u> -	<u>0,45</u> -
132	КР15-4-4	Знімання сифонів	шт	1	<u>50,57</u> 50,57	- -	51	51	- -	<u>0,7200</u> -	<u>0,72</u> -
133	КР15-2-2	Демонт аж вент илів діамет ром до 50 мм	100шт	0,02	<u>2748,18</u> 2748,18	- -	55	55	- -	<u>37,3800</u> -	<u>0,75</u> -
134	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних ст інах, переріз борозен 100*50мм	100м	0,15	<u>2133,15</u> 2114,22	- -	320	317	- -	<u>26,6880</u> -	<u>4</u> -
135	КР20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен 100*50мм, 150*100мм	10м	1,9	<u>288,17</u> 282,32	- -	548	536	- -	<u>4,0200</u> -	<u>7,64</u> -
136	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 70 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	<u>12643,04</u> 12218,92	<u>424,12</u> 49,82	126	122	<u>4</u> -	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>1,39</u> 0,01
137	КР20-27-8 Н1=0,25	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до глибини 150 мм)	100шт	-0,010	<u>579,85</u> 558,55	<u>21,30</u> 2,50	-6	-6	- -	<u>6,3450</u> 0,0338	<u>-0,060</u> -
		Монтаж									
138	КР15-18-2	Прокладання т рубопроводів каналізації з поліет иленових т руб діамет ром 100 мм	100м	0,02	<u>6487,09</u> 6487,09	- -	130	130	- -	<u>75,8280</u> -	<u>1,52</u> -
139	& С172-1122-1	Труба ПП 110*500	шт	2	<u>128,62</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
140	& С172-1122-2	Труба ПП 110*1000	шт	1	<u>67,52</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	& C1530-145-46-16 варіант 1	Трійник 110x110x87,5	шт	3	<u>104,21</u> -	- -	313	-	- -	- -	- -
142	& C113-1039-9 варіант 1	Трійник 110*50*87,5	шт	1	<u>73,00</u> -	- -	73	-	- -	- -	- -
143	& C113-1777-19 варіант 1	Редукція 110*50	шт	1	<u>49,27</u> -	- -	49	-	- -	- -	- -
144	& C1530-145-41-М	Заглушка 110	шт	3	<u>24,65</u> -	- -	74	-	- -	- -	- -
145	КР15-18-1	Прокладання т рубопроводів каналізації з поліет иленових т руб діамет ром 50 мм	100м	0,0675	<u>6757,08</u> 6757,08	- -	456	456	- -	<u>78.9840</u> -	<u>5,33</u> -
146	& C1530-146-10	Труба 50*2000	шт	1	<u>122,24</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
147	& C1530-146-9	Труба 50*500	шт	7	<u>51,21</u> -	- -	358	-	- -	- -	- -
148	& C1530-146-8	Труба 50*250	шт	5	<u>31,73</u> -	- -	159	-	- -	- -	- -
149	& C1-1093-A-16 варіант 1	Відвід 50*45	шт	8	<u>22,60</u> -	- -	181	-	- -	- -	- -
150	& C1-1093-A-16 варіант 2	Відвід 50*87,5	шт	5	<u>17,50</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -
151	& C1530-145-48 варіант 1	Трійник 50*50*45	шт	6	<u>29,75</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
152	КБ16-14-2 H2, H5=1, 15	____Прокладання труб ХВП____ Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 25 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	0,02	<u>26897,90</u> 24594, 10	<u>2303,64</u> 1317,77	538	492	<u>46</u> 26	<u>291,9528</u> 16,6345	<u>5,84</u> 0,33
153	& C1530-145-62 варіант 1	Труба PP-R 25	м	2	<u>59,52</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
154	& C1530-145-72 варіант 1	Трійник 25*20*25	шт	4	<u>13,43</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КБ16-14-1 H2, H5=1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 20 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	0,08	<u>35051,64</u> 31266,92	<u>3784,56</u> 2164,91	2804	2501	<u>303</u> 173	<u>371,1648</u> 27,3281	<u>29,69</u> 2,19
156	& C113-998- 6 варіант 1	Труба PP-R 20	м	8	<u>33,74</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
157	& C1530- 146-7	Трійник 20*20*20	шт	6	<u>7,17</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -
158	& C1-1093- 16	Кутник 90*20	шт	20	<u>5,15</u> -	- -	103	-	- -	- -	- -
159	& C1-1093- 16 варіант 1	Кутник 45*20	шт	2	<u>5,15</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
160	& C1531- 102-1	Планка під змішувач 20*1/2	шт	1	<u>169,35</u> -	- -	169	-	- -	- -	- -
161	& C182-44- 146 варіант 1	Перехід МРВ 20*1/2	шт.	8	<u>29,63</u> -	- -	237	-	- -	- -	- -
162	& C1531- 102-1 варіант 1	Настінний кутник РВ 20*1/2	шт	7	<u>44,91</u> -	- -	314	-	- -	- -	- -
163	& C10000-6- 1	Пробка ППР 20	шт	2	<u>4,11</u> -	- -	8	-	- -	- -	- -
164	& C10000-6- 1 варіант 1	Пробка з різьбою 1/2	шт	12	<u>16,35</u> -	- -	196	-	- -	- -	- -
165	КБ16-14-2 H2, H5=1, 15	____Прокладання труб ГВП____ Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 25 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	0,02	<u>26897,90</u> 24594,10	<u>2303,64</u> 1317,77	538	492	<u>46</u> 26	<u>291,9528</u> 16,6345	<u>5,84</u> 0,33
166	& C1530- 145-62 варіант 1	Труба PP-R 25	м	2	<u>59,52</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
167	& C1530- 145-72 варіант 1	Трійник 25*20*25	шт	2	<u>13,43</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	КБ16-14-1 H2, H5=1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 20 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	0,08	<u>35051,64</u> 31266,92	<u>3784,56</u> 2164,91	2804	2501	<u>303</u> 173	<u>371,1648</u> 27,3281	<u>29,69</u> 2,19
169	& C113-998-6 варіант 2	Труба ППР 20мм скловолокно	м	8	<u>54,14</u> -	- -	433	-	- -	- -	- -
170	& C1530-146-7	Трійник 20*20*20	шт	5	<u>7,17</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
171	& C1-1093-16	Кутник 90*20	шт	6	<u>5,15</u> -	- -	31	-	- -	- -	- -
172	& C1-1093-16 варіант 1	Кутник 45*20	шт	2	<u>5,15</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
173	& C182-44-146 варіант 1	Перехід МРВ 20*1/2	шт.	2	<u>29,63</u> -	- -	59	-	- -	- -	- -
174	& C1531-102-1 варіант 1	Настінний кутник РВ 20*1/2	шт	5	<u>44,91</u> -	- -	225	-	- -	- -	- -
175	& C10000-6-1	Пробка ППР 20	шт	2	<u>4,11</u> -	- -	8	-	- -	- -	- -
176	& C10000-6-1 варіант 1	Пробка з різьбою 1/2	шт	8	<u>16,35</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -
177	КР19-21-1	___Ізоляція трубопроводів___ Ізоляція т рубопроводів т рубками зі спіненого каучуку, поліет илену	100м	0,19	<u>6599,26</u> 3701,55	- -	1254	703	- -	<u>47,2800</u> -	<u>8,98</u> -
178	& C113-2145-1	Утеплювач для труб ламінований синій d-22мм	м	2,044	<u>7,18</u> -	- -	15	-	- -	- -	- -
179	& C113-2145-1 варіант 1	Утеплювач для труб ламінований синій d-28мм	м	8,176	<u>12,28</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
180	& C113-2145-1 варіант 2	Утеплювач для труб ламінований червоний d-22мм	м	2,044	<u>7,18</u> -	- -	15	-	- -	- -	- -
181	& C113-2145-1 варіант 3	Утеплювач для труб ламінований червоний d-28мм	м	7,154	<u>12,28</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		___Підключення санітарно-технічних приладів___									
182	KP15-142-2	Уст ановлення водонагрівачів ємкісних (існуючий)	шт	1	<u>1136,91</u> 1122,49	-	1137	1122	-	<u>13,5240</u>	<u>13,52</u>
183	KP15-34-1	Уст ановлення уніт азів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,3	<u>5206,36</u> 4123,53	-	1562	1237	-	<u>50,2440</u>	<u>15,07</u>
184	& C130-901-12	Унітаз з бачком , дитячий	к-т	3	<u>4803,15</u> -	-	14409	-	-	-	-
185	& C113-143-5	Гофра для підключення унітазу 250-600мм (OMP, 155.628.0, 1/36)	шт	3	<u>223,90</u> -	-	672	-	-	-	-
186	& C111-302-1	Комплект кріплення унітазу KP 680	шт	3	<u>148,75</u> -	-	446	-	-	-	-
187	KP15-32-6	Уст ановлення умивальників одиночних з підведенням холодної т а гарячої води	10к-т	0,4	<u>4037,65</u> 3663,29	-	1615	1465	-	<u>44,1360</u>	<u>17,65</u>
188	& C115-126-5	Сифон	шт	4	<u>280,00</u> -	-	1120	-	-	-	-
189	& 2407-1201-3	Умивальник дитячий	комплект	4	<u>3402,67</u> -	-	13611	-	-	-	-
190	KP15-32-10	Уст ановлення піддонів душових ст алевих	10к-т	0,1	<u>2182,01</u> 1754,95	-	218	175	-	<u>22,4160</u>	<u>2,24</u>
191	C130-540	Піддон душовий	шт	1	<u>7800,00</u> -	-	7800	-	-	-	-
192	& C115-126-5	Сифон	шт	1	<u>280,00</u> -	-	280	-	-	-	-
193	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1392,52</u> 1334,36	-	139	133	-	<u>15,8400</u>	<u>1,58</u>
194	C113-1878	Комплект для душу зі змішувачем та лійками з нержавіючої сталі	шт	1	<u>5865,08</u> -	-	5865	-	-	-	-
195	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,6	<u>1392,52</u> 1334,36	-	836	801	-	<u>15,8400</u>	<u>9,5</u>
196	& C130-616-1	Змішувач	шт	6	<u>1989,52</u> -	-	11937	-	-	-	-
197	KP15-90-1	Уст ановлення опалювальних радіат орів (існуючих)	100кВт	0,024	<u>12729,99</u> 11491,80	-	306	276	-	<u>154,3560</u>	<u>3,7</u>
		Разом прямі витрати по розділу 11					77535	14782	<u>702</u> 398		<u>180,79</u> 5,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					77535				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					62051 15180 8236 19,64 2520 85771				
		Всього по розділу 11					85771				
198	KP20-40-1	Розділ 12. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	0,23144	<u>109,13</u>	-	25	25	-	<u>1,6300</u>	<u>0,38</u>
199	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,23144	<u>291,35</u>	<u>37,73</u>	67	-	<u>67</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					92	25	9	0,4110	0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					92				0,1
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					34				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7				
		Всього будівельні роботи, грн.					111				

		Всього по розділу 12					111				
		Разом прямі витрати по кошторису					407620	54986	<u>2407</u>		<u>664,86</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					407620		1333		16,84
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					350227				
		всього заробітна плата, грн.					56319				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30593				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9330				
		Всього будівельні роботи, грн.					438213				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					438213				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					754,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					65649				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]